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
scoperte	105	mq	
Rendita	€	369,27	
Piano	T-1	

Dal	13/10/2011	al	16/07/2013	 ****	Omissis	****	 Catasto	Fabbricati	
Fg.	21,	Part.	1229,	Sub.	3	
Categoria	A3	
Cl.4,	Cons.	5,5	vani	
Superficie	catastale	110mq	-	totale	escluse	aree	
scoperte	105	mq	
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Rendita	€	369,27	
Piano	T-1	

Dal	16/07/2013	al	21/07/2016	 ****	Omissis	****	 Catasto	Fabbricati	
Fg.	21,	Part.	1229,	Sub.	3	
Categoria	A3	
Cl.4,	Cons.	5,5	vani	
Superficie	catastale	110mq	-	totale	escluse	aree	
scoperte	105	mq	
Rendita	€	369,27	
Piano	T-1	

Dal	21/07/2016	al	25/01/2022	 ****	Omissis	****	 Catasto	Fabbricati	
Fg.	21,	Part.	1229,	Sub.	3	
Categoria	A3	
Cl.4,	Cons.	5,5	vani	
Superficie	catastale	110mq	-	totale	escluse	aree	
scoperte	105	mq	
Rendita	€	369,27	
Piano	T-1	

	

I	titolari	catastali	attuali	degli	immobili	pignorati	corrispondono	a	quelli	reali.		
	

	

DATI	CATASTALI	

Catasto	fabbricati	(CF)	

Dati	identificativi	 Dati	di	classamento	 		

Sezione	 Foglio	 Part.	 Sub.	 Zona	
Cens.	

Categoria	 Classe	 Consistenza	 Superficie	
catastale	

Rendita	 Piano	 Graffato	

	 21	 1229	 3	 	 A3	 4	 5,5	vani	 110mq	-	
totale	
escluse	
aree	

scoperte	
105	mq	

369,27	€	 T-1	 	

	

Corrispondenza catastale	

NOTA	BENE:		
Non	 è	 riportata	 correttamente,	 sia	 sull'atto	 di	 pignoramento	 che	 sulla	 relativa	 nota	 di	 trascrizione,	
l'indicazione	del	piano:	piano	1	in	luogo	dei	piani	T-1	come	da	identificativo	catastale	del	subalterno	3.			
Si	 precisa	 che	 la	 planimetria	 catastale	 risulta	 non	 conforme	 allo	 stato	 dei	 luoghi	 ma	 conforme	 ai	
progetti	depositati	 in	Comune	allegati	 alla	domanda	di	 condono	edilizio	 ai	 sensi	L.47/85	del	30-01-
1986	prot.4058,	pratica	1352,	come	meglio	specificato	nel	successivo	paragrafo	“Regolarità	edilizia”.	Si	
necessita,	 pertanto,	 a	 cura	 e	 spese	 dell’aggiudicatario,	 l’aggiornamento	 catastale	 solo	 previa	 verifica	
e/o	regolarizzazione	della	pratica	comunale.			
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STATO	CONSERVATIVO	

Stato	 di	 manutenzione	 e	 qualità	 delle	 finiture	 buono.	 Il	 tutto	 come	 da	 documentazione	 fotografica	
posta	in	allegato.						
	

SERVITÙ,	CENSO,	LIVELLO,	USI	CIVICI	

Si	evidenzia	che,	dalle	visure	ipotecarie	eseguite,	non	si	sono	riscontrate	trascrizioni	di	servitù	a	favore	
e	 contro	 per	 quanto	 riguarda	 l'immobile	 di	 interesse.	 Tuttavia,	 dai	 sopralluoghi	 effettuati	 si	 è	
riscontrato	che:	
-	 l'accesso	 carrabile	 e	 pedonale	 all'immobile	 pignorato	 (F.21,	 part.1229,	 sub3),	 da	 via	 Colle	 San	
Giovanni	 n.11,	 avviene	 previo	 attraversamento	 di	 terreno	 privato,	 non	 pignorato,	 censito	 al	 C.T.	 di	
Valmontone	 al	 F.21,	 part.21,	 costituente	 porzione	 di	 viale	 di	 accesso	 e	 porzione	 di	 giardino	
dell'immobile	in	esame.	Esso	risulta	attualmente	intestato	ai	Sigg:	

• 	****	Omissis	****	nato	a	****	Omissis	****	il	****	Omissis	****,	c.f.	****	Omissis	****	per	quota	
pari	a	2/3	del	diritto	di	proprietà	

• ****	Omissis	****	nata	a	****	Omissis	****	il	****	Omissis	****,	c.f.	****	Omissis	****,	per	quota	
pari	a	1/3	del	diritto	di	proprietà	
con	 atto	 a	 rogito	 Notaio	 Greco	 Renato	 del	 11/04/1996	 Rep.41376,	 Racc.4327,	 registrato	 in	
Velletri	 il	 29/04/1996	 al	 n.507/1	 sere	 1V	 e	 trascritto	 in	 Velletri	 il	 30/04/1996	 ai	
nn.1819/1372.	

L'immobile	 pignorato	 vanta	 pertanto	 una	 servitù	 a	 favore	 di	 passaggio	 pedonale	 e	 carrabile	 sulla	
part.21.	SI	SUGGERISCE	ESTENSIONE	DEL	PIGNORAMENTO	ALLA	QUOTA	INDIVISA	DI	1/3	DELLA	
PROPRIETA'	DELLA	PART.21.	
				
-	la	corte	annessa	all'immobile	pignorato	(F.21,	part.1229),	così	come	anche	il	terreno	sopra	descritto	
(F.21,	part.21)	sono	attualmente	utilizzati,	in	parte,	quale	viale	di	accesso	carrabile	e	pedonale	a	favore	
di	terzi;	pertanto,	si	dà	atto	dell'esistenza	di	una	servitù	di	passaggio	pedonale	e	carrabile	a	favore	dei	
seguenti	immobili	non	pignorati:	
	
					a)	 C.F.	 foglio	 21	 part.1229,	 sub	 2	 in	 uso	 alla	 figlia	 dell'esecutata	 Sig.ra	 ****	 Omissis	 ****	 e	
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